
ВЕСІЛЬНЕ МЕНЮ

Холодні закуски

М'ясні делікатеси "Made in Ukraine" (курячий рулет,

буженина, ковбаса домашня, почеревка)

Добірка фермерських сирів (з медом та горішками)

Карпаччо із телятини

Шпинатні завиванці з лососем

 Хліб

Чіабата

Основні страви

Узвар 

Морс журавлиний

5

5

5

5

8

 Гарячі закуски

Млинці з куркою та грибами 

Фірмові деруни з пармезаном та грибним соусом

Бейбі-голубчики зісметаною

300 

160 

175 

220 

100

на 20 гостей

Вага, г К-сть

порцій

 Салати

Теплий салат з куркою в горіховому соусі

Легкий салат зі слабосоленим лососем та ніжним

сиром

Салат з телятиною, білими грибами та овочами гриль

5

5

5

250

250

250

250

250

250

5

5

5

Скумбрія  на грилі з м'ятним соусом

Вирізка свинини з картоплею по-домашньому

Вирізка телятини з картоплею по-домашньому під

грибним соусом

300

300

300

5

8

8

Напої
1 л

1 л

3

3

Вартість: 16 650 грн

Вага на 1 гостя: 981 г

Це лише приклад можливого весільного меню. Меню для Вашого свята менеджер

підбере індивідуально, враховуючи Ваші побажання та бюджет.



ВЕСІЛЬНЕ МЕНЮ

Холодні закуски

Асорті помазух

М'ясні делікатеси "Made in Ukraine" (курячий рулет,  буженина,

ковбаса домашня, почеревкою)

Добірка фермерських сирів (з медом та горішками)

Оселедець з картоплею

Соління (квашені томати, огірки, капуста, грибочки)

Карпаччо із телятини

Роли з лососем та сиром філаделфія

Шпинатні завиванці з лососем

Чіабата (хліб)

Основні страви

Узвар 

Морс журавлиний

9

11

11

11

9

11

11

11

20

 Гарячі закуски

Ковбаса домашня  з гірчицею

Млинці з куркою та грибами 

Фірмові деруни з пармезаном та грибним соусом

Бейбі голубчики зісметаною

200

300

160

300

500

175

250

220

100

на 50 гостей

Вага, г К-сть

порцій

 Салати

Теплий салат з куркою в горіховому соусі

Легкий салат зі слабосоленим лососем та ніжним сиром

Овочевий салат з ніжним сиром

11

11

11

250

250

250

300

250

250

250

11

11

11

11

Свинні реберця з картоплею гриль

Скумбрія  на грилі з м'ятним соусом

Вирізка свинини з картоплею по-домашньому

350

300

300

11

11

11

Напої
1 л

1 л

3

3

Вартість: 40 000 грн

Вага на 1 гостя: 1,13 кг

Овочі-гриль (печериці, томати, перець, кабачок)

Гарніри

150 11

Це лише приклад можливого весільного меню. Меню для Вашого свята менеджер

підбере індивідуально, враховуючи Ваші побажання та бюджет.


